
                                          I.I.S. - L. da Vinci - Fascetti  

 

 

   PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA                        

M4C1I3.1-2023-1143 - Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali 
(D.M. 65/2023) 

“Laboratori: do you STEM?” 

 CUP: E54D23002610006   COD. M4C1I3.1-2023-1143-P-39111  

 

  

 

 

Sede ITIS e Uffici: Via Contessa Matilde, 74 – 56123 Pisa   Tel. 050 888420  Fax 050 888488  
Sede IPSIA: Via Ugo Rindi, 47 -  56123 Pisa   Tel. 050 888490 

 www.davincifascetti.it  E-mail: piis00800a@istruzione.it -  P.E.C. piis00800a@pec.istruzione.it - C.F. 93089140508 
Scuola Polo per la Formazione Ambito 18 – scuola capofila Rete Pis@scuola 

 

 

 

                                                                                    Dirig. Scolastico prof. Federico Betti 

                                                                                    Direttore S.G.A. Patrizia Cantafora 

        Prof. Roberto Gonnelli 

     All’Albo Pretorio 

           Alla sez. Amministrazione Trasparente 

   Al sito web dell’Istituto 

       Agli atti 

 

NOMINA COMMISSIONE IN RELAZIONE ALL’ INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE 

A.T.APER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO INDIVIDUALE, AVENTE AD 

OGGETTO SUPPORTO TECNICO GIURIDICO AL RUP E PER LE ATTIVITÀ 

OPERATIVE STRUMENTALI ALLA GESTIONE DEI PERCORSI FORMATIVI; 

CONFERIMENTO DI N. 12 INCARICHI AVENTI AD OGGETTO SUPPORTO TECNICO E 

ORGANIZZATIVO AL RUP PER ATTIVITÀ OPERATIVE STRUMENTALI ALLA 

GESTIONE DEI PERCORSI FORMATIVI; CONFERIMENTO DI N. 8 INCARICHI AVENTI 

AD OGGETTO SUPPORTO PER ATTIVITA’ OPERATIVE STRUMENTALI ALLA 

GESTIONE DEI PERCORSI FORMATIVI per il progetto “Laboratori: do you STEM?” 

finanziato nell’ambito del Decreto Ministeriale 12 aprile 2023, n. 65, relativo al riparto 

delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli 

asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 





                                          I.I.S. - L. da Vinci - Fascetti  

 

 

   PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA                        

M4C1I3.1-2023-1143 - Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali 
(D.M. 65/2023) 

“Laboratori: do you STEM?” 

 CUP: E54D23002610006   COD. M4C1I3.1-2023-1143-P-39111  

 

  

 

 

Sede ITIS e Uffici: Via Contessa Matilde, 74 – 56123 Pisa   Tel. 050 888420  Fax 050 888488  
Sede IPSIA: Via Ugo Rindi, 47 -  56123 Pisa   Tel. 050 888490 

 www.davincifascetti.it  E-mail: piis00800a@istruzione.it -  P.E.C. piis00800a@pec.istruzione.it - C.F. 93089140508 
Scuola Polo per la Formazione Ambito 18 – scuola capofila Rete Pis@scuola 

 

 

 

VISTO  il D. Lgs. 16/04/1994, n. 297, concernente le disposizioni legislative vigenti in 

materia d’Istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO  l’art. 21 Legge 15/03/1997 n. 59; 

VISTO  il D.P.R. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche;  

VISTO  il Decreto Legislativo 165/2001, artt. 7 e 25; 

VISTO  il D. Lgs 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143 luglio 2015, n. 107; 

VISTI  i documenti strategici di questa Istituzione scolastica: RAV, PDM e PTOF 

2022/25; 

VISTO  il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4; 

VISTO  il D.M. 12.04.2023, n. 65; 

VISTA  la nota MIM n. 132935 del 15/11/2023; 

VISTA  l’assunzione in bilancio prot. n. 5964 del 11/04/2024; 

VISTO  l’avviso di selezione per il conferimento di n. 1 incarico individuale, avente ad 

oggetto supporto tecnico giuridico al rup e per le attività operative strumentali 

alla gestione dei percorsi formativi; conferimento di n. 12 incarichi aventi ad 

oggetto supporto tecnico e organizzativo al rup per attività operative 

strumentali alla gestione dei percorsi formativi; conferimento di n. 8 incarichi 

aventi ad oggetto supporto per attivita’ operative strumentali alla gestione dei 

percorsi formativi, prot. n. 16127 del 09/10/2024; 

 

DISPONE 



                                          I.I.S. - L. da Vinci - Fascetti  

 

 

   PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA                        

M4C1I3.1-2023-1143 - Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali 
(D.M. 65/2023) 

“Laboratori: do you STEM?” 

 CUP: E54D23002610006   COD. M4C1I3.1-2023-1143-P-39111  

 

  

 

 

Sede ITIS e Uffici: Via Contessa Matilde, 74 – 56123 Pisa   Tel. 050 888420  Fax 050 888488  
Sede IPSIA: Via Ugo Rindi, 47 -  56123 Pisa   Tel. 050 888490 

 www.davincifascetti.it  E-mail: piis00800a@istruzione.it -  P.E.C. piis00800a@pec.istruzione.it - C.F. 93089140508 
Scuola Polo per la Formazione Ambito 18 – scuola capofila Rete Pis@scuola 

 

 

 

la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in 

risposta all’avviso di cui sopra, che risulta composta come segue: 

-          Dirigente Scolastico prof. Federico Betti 

-          Direttore S.G.A. Patrizia Cantafora 

-          Prof. Roberto Gonnelli 

Detta Commissione è convocata per il giorno 15/10/2024 alle ore 09.00, presso l’ufficio di 

dirigenza dell’IIS “L. Da Vinci – Fascetti”. 

Il Dirigente Scolastico 

   Prof. Federico Betti 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2024-10-14T13:42:02+0200
	FEDERICO BETTI




